Balisterii, rectore eiusdem loci, in cuius posse et manu dicta Eligsendis aprobavit, 

laudavit, iuravit et firmavit presens instrumentum et omnia in eo contenta, id incisus 

signo punctam aposui asueta pridie nonas novembris anno prescripto, presentibus 

Arnaldo Ferrarii, presbitero, et Guillemo Miret pro testibus. 

  Sig+num mei Bernardi Bernardini, notarii publici de Reddis pro venerabile Johanne 

Bassa, priore ecclesie dicti loci, qui hoc scripsi et clausi.  

  ACBC, Pergamins, carpeta Censals i àpoques (1303-1358), doc. núm. 60; Protocols (1345),  

  s.f. 

   Cf. E. Gort, “Sia de tots conegut...”. Catàleg, Reus, 2004, doc. núm. 229, pàg. 92. 
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1349, març, 22. 

Promesa feta per Berenguer de Llorac, castlà de Rocafort, a Brunissenda, filla de Pere 

Salanova. 

  Promesa feta per Berenguer de Llorac, castlà de Rocafort, del noble Dalmau de 

Queralt, a Brunissendis, filla de P. Salanova, muller sua, que sempre que /lo hereu de/ 

Arnau de Barberà voldrà quitar y pagar-li los VI
m

 sous que té sobre lo lloc de 

Blancafort, consentirà que de dits sis mil sous se fassa alguna compra y, sinó, se 

esmercen, finit llur matrimoni, en lo lloc de Rocafort fins per son hereu li sien pagats 

[los] sis mil sous. Fet a XI de les kalendes de abril MCCCXLVIII, clos per Pere 

Raditoris, de Montblanc, notari real. 

  AHAT, Índex Vell (Blancafort), doc . núm. 3, f. 199v. 
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1350, febrer, 8. 

Pere Queralt, de Riudoms, i Berenguer d’Aiguaviva, ambdós patrons de l’almoina 

instituïda per Joan Pellicer, estableixen un tros de vinya al terme de Riudoms a favor 

de Jaume Sartre, de Reus, a canvi de percebre un cens de 2 sous per Sant Andreu i 

entrada d’un parell de polls. 

  Noverint universi quod nos, Petrus Queralt, habitator de Rivoulmorum, sacrista beati 

Jacobi eiusdem loci, et Berengarius de Ayguaviva, sacrista beate Marie eiusdem loci, 

hoc anno ac patroni elemosine olim institute per Johannem Pelicerii, prospicientes 

utilitatem dicte elemosine per nos et omnes succesores nostros in dicta elemosina damus 

et stabilimus vobis Jacobo Sartre de Reddis et vestris perpetuo ad meliorandum et non 

ad deteriorandum quoddam trociem vinee dicte elemosine situm in termino 

Riviulmorum, affrontatum cum Petro Paler, cum Petro Ro[vir]a et cum via publica; 

sicut afrontatur et terminatur dictum trocium vinee sic ipsum vobis et vestris damus et 

stabilimus cum ingressibus et egressibus, iuribus et pertinenciis suis, cum arboribus et 

plantis cuiuslibet generis sint, et cum omnibus melioramentis factis et faciendis prout 

melius dici, scribi sive intelligi potest ad bonum, sanum et sincerum intellectum et ad 

comodum vestre et vestrorum, tali condicione quod dictum trocium vinee per dictam 

elemosinam vel patronos eiusdem teneatis, non eligendo alios dominos vel patronos nisi 

tantum dictam elemosinam vel patronos eiusdem, et firmetis ius in posse ipsorum 

quociens fueritis requisitus; preterea vos et vestri detis dicte elemosine vel patronis 

eiusdem annuatim in quolibet festo Sancti Andree per dicto trocio vinee duos solidos 

Barchinone terni perpetuo censuales, et preter hunc censum nullum alium censum vel 

usaticum faciatis, sed si vendere vel impignorare ipsum volueritis primo patronis dicte 

elemosine faticham decem dierum faciatis et, nisi pro comuni precio retinere voluerint, 

positis ipsum vendere vel impignorare vestris tantum consimilibus, salva fidelitate 

ecclesie Terracone et salvo dicto censu, iure, dominio, laudimio, faticha, firma iuris et 

empara dicte elemosine vel patronum eiusdem, et tenere ipsum vobis et vestris faciemus 

contra omnes personas in perpetuum ante causam et in causa et post causam sub 

paccionibus, et pro eviccione ac legali guirencia obligamus vobis et vestris omnia bona 
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dicte elemosine habita et habenda. Confitemur tamen a vobis habuisse pro intrata dicti 

stabilimenti unum par pullorum, renunciantes excepcioni dicte intrate non habite et doli. 

Quod est actum sexto idus febroarii anno Domini millesimo CCCº XLº nono.  

  Sig+num Petri Queralt et Berengarii de Ayguaviva, sacrista<n>orum predictorum qui 

hec laudamus et firmamus. 

  Testes inde sunt Guillelmus Mercer et Johannes Spuny. 

  Sig+num mei Bernardi Solzina, notarii publici de Reddis pro venerabile Johannem 

Bassa, priore eiusdem loci, qui hec scribi feci et clausi. 

   ACBC, Pergamins, carpeta Particular, doc. núm. 37. 

   Cf. E. Gort, “Sia de tots conegut...”. Catàleg, Reus, 2004, doc. núm. 266, pàg. 103. 
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...-1353, maig, 7. 

Blanca de Togores, tutora d’Huguet de Requesens, ven a l’arquebisbe Sanç López 

d’Ayerbe la quadra de Castellnou, amb castell i molí, els Molins Nous i la part dita les 

Arenes. 

  Venda feta per Blanca de Togores, tudora y curadora de Huguetó de Requesens, al 

reverent pare y senyor Sanxo, archebisbe de Tarragona, y als seus successors de dit